

Helmut Bunte GmbH | Gewerbestraße 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240200637
Kundenr.: 20372
Datum: 7. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240200721 vom 07.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-12432;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,24	2,40
2	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,23	2,30
3	20555		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	4,85	4,85
4	20556		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 100 mm, 10 mm verkröpft FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 100 mm, 10 mm Kopf Ø 35 mm, zum Anschweißen, Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	5,49	5,49
5	40050		Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3	1	Stück	1,79	1,79

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240200637

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40133		für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	7,18	7,18
7	10303		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm² ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018538 *** Ihre Belegnr.: LB-202311-11560	4	Stück	1,71	6,84
8	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000923 *** Ihre Belegnr.: LB-202401-12288	4	Stück	4,38	17,52
9	20924		Fallverschluss, M12 x 24 mm, Stahl verzinkt Fallverschluss, M12 x 24 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,24 kg	12	Stück	1,74	20,88
10	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							80,15
19% MwSt.							15,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							95,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240200637

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,594

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland